

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5 O WYJASNIENIE TREŚCI SWZ -AKTUALIZACJA

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa z rozbudową bud. miejsko – gminnego ośrodka kultury z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną”

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie następującej rozbieżności: wg. Projektu elewacji ścianę północną i południową budynku należy wykończyć za pomocą okładziny elewacyjnej szklanej, zaś rysunek 9A „Przekrój B-N” wskazuje jako wykończenie zewnętrzne ściany tynk cienkowarstwowy.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

W poziomie przyziemia elewacje południową oraz północną należy wykończyć tynkiem cienkowarstwowym, na wyższych kondygnacjach , zastosować fasadę szklaną. Elewacja zachodnia należy wykończyć tynkiem cienkowarstwowym, zgodnie z rysunkiem elewacji.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie następującej rozbieżności: wg. Projektu elewacji ścianę zachodnią projektowanego budynku należy wykończyć za tynku cienkowarstwowego, zaś rysunek 11A „Przekrój D-D” jako wykończenie zewnętrzne ściany wskazuje okładzinę szklaną.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Elewacja zachodnia należy wykończyć tynkiem cienkowarstwowym, zgodnie z rysunkiem elewacji.